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Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til å øke deltakelse i, og økt tillit 
til, samfunnet blant innvandrere og barna deres: 

- Utrop bidrar til å synliggjøre aktiviteter, hendelser og historier som fungerer som 
eksempel på gode tiltak som motiverer innvandrere og barna til innvandrere til enda mer 
deltakelse og engasjement i det norske samfunnet.  

- Utrop bidrar med å synliggjøre gode rollemodeller og suksesshistorier slik at flere blir 
engasjert og motivert til deltakelse. 

- Deltakelsen skjer i ulike former i samfunnet, alt fra å delta på turgrupper, sosiale 
aktiviteter, kulturaktiviteter, dugnad, karrieresatsing, utdanning, valg av utradisjonelle 
yrker, delta i samfunnsdebatten, osv. 

 
I hele 2018 har halve avisen, det vil si fra side 12-24 inneholdt artikler som vektlegger positive 
aspekter i integreringen, og skrevet miniportretter av personer som ikke bare får det til som alle 
andre, men gjør det ekstraordinære. Et eksempel er jenta som kom inn på medisinstudiet etter 3 
år i Norge eller tegneserieskaperen som lykkes internasjonalt. Denne type artikler og reportasjer 
skaper også større tillit til det norske samfunnet. Disse artiklene er også gjort tilgjengelig via 
sosiale medier til et stort antall lesere. Utrop har rundt 20 000 “likes” på Facebook-siden til Utrop, 
og bred kontaktflate i ulike miljøer. 
 
Utrops artikkeldatabase utgjør 35 000 artikler og 30 000 bilder. Dette er en unik 
kunnskapssamling. Utrop er partipolitisk og religiøs uavhengig avis, og vi er opptatt av god 
journalistikk fremfor kampanjer slik en rekke andre “alternative medier” driver med. Det er 
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nettopp det at vi ikke har spesielle agendaer gjør at både innvandrerbefolkningen, 
myndighetene, fagpersoner og befolkningen generelt har stor tiltro til det vi skriver. 
 
Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til kunnskap om ulike sider ved 
integreringsprosessen, inkludert mulige utfordringer og hvordan disse kan håndteres: 
 
 
Avisens første halvdel fra side 2-12 inneholder nyhetsreportasjer som belyser dagsaktuelle 
problemstillinger fra ulike perspektiver. Disse sidene sammen med artiklene som publiseres på 
nett representerer en viktig og systematisk innsamling av kunnskap. Dette er også 
samtidsdokumentasjon. Alt innhold er kategorisert, tagget og lagret. Dette blir også eksportert til 
Nasjonalbiblioteket. 
 
Utrops innhold blir brukt av kommuneansatte, byråkrater, akademikere, forskningsmiljøer, 
studenter og fagpersoner innen migrasjonsfeltet. Enkelte artikler er også til og med blitt brukt 
som eksamensoppgave, fått plass i lærebøker og håndbøker. 
  
Kunnskapen som Utrop formidler er dagsaktuelle og relevante. Vi er opptatt av balansert 
fremstilling som får fram ulike perspektiver. Utrop er 100 % uavhengig og har ingen 
interesseorganisasjoner eller utenforstående interesser som styrer avisen. Dette gis avisens 
innhold stor troverdighet sammenliknet med en del aktører som produserer 
kampanjejournalistikk i form av “alternative nyheter”. 
 
Utrop er opptatt å opplyse, opplære og engasjere lesere og derigjennom bidra til like muligheter, 
rettigheter og plikter uavhengig av etnisk bakgrunn, kjønn, religion, legning eller ulike grader av 
funksjonshemming. Dette er blitt forankret i Utrops redaksjonelle verdier siden oppstarten av 
avisen og reflekteres i redaksjonelle valg, valg av kilder og vinkling. 
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Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til å oppnå målsetningen med å 
gi alle innbyggere de samme pliktene, rettighetene og mulighetene når det gjelder å delta i 
samfunnet og ta i bruk egne ressurser: 
Utrop leses av både nyankomne innvandrer og mer “etablerte” innvandrere. Utrop skriver 
nyhetene på lettnorsk (se lettnorsk.no), og rundt 2 000 er lesere i like norskopplæringssentre 
hvor avisen brukes i undervisningen. 
  
Alle innbyggere har plikter som borgere av dette landet, lokalsamfunnet, borettslaget, sameiet, 
foreningen, arbeidslivet osv. Samtidig har de også rettigheter uavhengig av kjønn, religion, 
hudfarge eller funksjonshemming. Dette må kommuniseres både direkte og indirekte i våre saker 
samtidig som også Utrop setter fokus på de mulighetene som finnes i Norge. Det å motivere 
lesere på en engasjerende måte er viktig for at de skal tro at det er mulig å lykkes i Norge. Her 
mener vi at vi Utrop sine saker fra side 12-24 illustrerer vårt arbeid. 
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